
 
 

UCHWAŁA NR LXII/482/2024 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę   541.320,51 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę    1.038.040,51 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę    111.720,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Mstów na 2024.”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika pn. „Planowane do udzielenia dotacje w 2024 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody i wydatki związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
Rządowego Funduszu Polski Ład i Funduszu Pomocy”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się przychody o kwotę 385.000,00 zł, w tym: 

- „§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 385.000,00 zł.ˮ 

§ 8. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości – 7.009.645,08 zł będą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2875



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.509.645,08 zł; 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 5.500.000,00 zł. 

§ 9. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 rok wynosi:   
 ᠆ dochody – 76.298.203,15 zł,        
 ᠆ wydatki –  83.307.848,23 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność  118.800,00 - - 118.800,00 - 

  Dofinansowanie ze 
środków budżetu 
województwa Śląskiego dla 
zadania Przebudowa drogi 
transportu rolnego  w 
miejscowości Brzyszów i 
Mstów  

118.800,00 - - 118.800,00 - 

750 Administracja 
publiczna 

 9.625,00 9.625,00 - - - 

  Wpływy z tytułu 
odszkodowań 5.534,00 5.534,00 - - - 

  Dotacja na zadania 
ustawowo- zlecone z 
zakresu administracji 
rządowej 

4.091,00 4.091,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2875



751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 

12.000,00 12.000,00 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na 
przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 
do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast 

12.000,00 12.000,00 - - - 

758 Różne rozliczenia  7.000,00 7.000,00 - - - 

  Środki z Funduszu Pomocy 
na edukację dzieci z 
Ukrainy 

7.000,00 7.000,00 - - - 

852 Pomoc społeczna  381.613,51 381.613,51 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych 

381.613,51 381.613,51 - - - 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
12.282,00 12.282,00 - - - 

  Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 przeznaczeniem na 
dopłaty do źródeł ciepła 

12.282,00 12.282,00 - - - 

  Dochody razem: 541.320,51  422.520,51 - 118.800,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 100.720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 01043 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

100.000,00 - - - - - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - - - - - 

600  Transport i 
łączność 503.800,00 385.000,00 - - - 385.000,00 - - - - 118.800,00 118.800,00 - - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 385.000,00 385.000,00 - - - 385.000,00 - - - - - - - - 

 60017 Drogi 
wewnetrzne 118.800,00 - - - - - - - - - 118.800,00 118.800,00 - - 

750  Administracja 
publiczna 14.591,00 14.591,00 14.591,00 14.391,00 200,00 - - - - - - - - - 

 75011 Urzędy 
wojewódzkie 4.091,00 4.091,00 4.091,00 3.891,00 200,00 - - - - - - - - - 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 - - - - - - - - - - 

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

12.000,00 12.000,00 - - - - 12.000,00 - - - - - - - 

 75109 Wybory do rad 
gmin, rad 12.000,00 12.000,00 - - - - 12.000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2875



powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

801  Oświata i 
wychowanie 7.500,00 7.500,00 7.500,00 - 7.500,00 - - - - - - - - - 

 80195 Pozostała 
działalność 7.500,00 7.500,00 7.500,00 - 7.500,00 - - - - - - - - - 

852  Pomoc 
społeczna 381.613,51 381.613,51 7.482,61 - 7.482,61 - 374.130,90 - - - - - - - 

 85295 Pozostała 
działalność 381.613,51 381.613,51 7.482,61 - 7.482,61 - 374.130,90 - - - - - - - 

853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

12.282,00 12.282,00 241,00 - 241,00 - 12.041,00 - - - - - - - 

 85395 Pozostała 
działalność 12.282,00 12.282,00 241,00 - 241,00 - 12.041,00 - - - - - - - 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

5.534,00 5.534,00 5.534,00 - 5.534,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalność 5.534,00 5.534,00 5.534,00 - 5.534,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 1.038.040,51 819.240,51 36.068,61 14.391,00 21.677,61 385.000,00 398.171,90 - - - 218.800,00 218.800,00 - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udzia

łów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 100.000,00 - - - - - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 100.000,00 - - - - - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

600  Transport i 
łączność 720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - - - - - 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 10.500,00 10.500,00 10.500,00 - 10.500,00 - - - - - - - - - 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

10.500,00 10.500,00 10.500,00 - 10.500,00 - - - - - - - - - 

801  Oświata i 
wychowanie 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 111.720,00 11.720,00 11.720,00 - 11.720,00 - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.954.977,08 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 99.900,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 2.355.077,08 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 5.500.000,00 

Rozchody ogółem:  945.332,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 165.332,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 780.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2875



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2024 

PRZYCHODY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę                           

2.040.862,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
w tym: 
-  przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy    
   

                                                    2.040.862,00 zł 
 

                                                     1.840.862,00 zł 
200.000,00 zł  

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

                         1.128.020,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     
w tym:  
- przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy   
   

1.128.020,00 zł 
 
 

1.028.020,00 zł 
100.000,00 zł 

Przychody własne razem :                                                         3.168.882,00 zł 
Stan środków obrotowych na 01.01.2024 r.  67 910,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                      3.236.792,00 zł 

KOSZTY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę                           

1.074.458,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
  
w tym: 
- koszty bieżące    
- koszty majątkowe                                                                                             

1.074.458,00 zł 
 
 

874.458,00 zł 
200.000,00 zł                                                        

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.149.953,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  
w tym: 
- koszty bieżące 
- koszty majątkowe     
ROZDZIAŁ 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   
w tym: 
- koszty bieżące                                                                                                           
 z tego: wynagrodzenia i składki pochodne                                                                                                                                                                           

695.850,00 zł 
 
 

595.850,00 zł 
100.000,00 zł 

1.454.103,00 zł 
 

1.454.103,00 zł 
1.388.131,00 zł 

Koszty razem :     3.224.411,00 zł 
Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r.  12.381,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                  3.236.792,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2875



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 

w tym:  
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa Ogółem 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

750  Administracja publiczna 4.091,00 4.091,00 - 
 75011 Urzędy wojewódzkie 4.091,00 4.091,00 - 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12.000,00 12.000,00 - 

 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

12.000,00 12.000,00 - 

852  Pomoc społeczna 381.613,51 381.613,51 - 
 85295 Pozostała działalność 381.613,51 381.613,51 - 

  Ogółem 397.704,51 397.704,51 - 

Wydatki 

Zwiększenia 

w tym: 
Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 

Ogółem 
Ogółem 

w tym: 
wynagrodz. i 

składki 
pochodne 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
750  Administracja publiczna 4.091,00 4.091,00 3.891,00 - 

 75011 Urzędy wojewódzkie 4.091,00 4.091,00 3.891,00 - 
751  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12.000,00 12.000,00 - - 

 75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12.000,00 12.000,00 - - 

852  Pomoc społeczna 381.613,51 381.613,51 - - 
 85295 Pozostała działalność 381.613,51 381.613,51 - - 

  Ogółem 397.704,51 397.704,51 3.891,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2875



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym: 
Dział Rozdział Treść 

na zad. bieżące na zad. 
inwestycyjne 

na zad. 
bieżące 

na zad. 
inwestycyjne na zad. bieżące na zad. 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki       

010 01043 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 200.000,00 

010 01044 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów 
 

- - - - - 100.000,00 

600 60004 Miasto Częstochowa - - - - 1.865.164,09 - 
600 60004 Gmina Rędziny - - - - 60.000,00 - 
600 60004 Starostwo Powiatowe - - - - 48.700,00 - 
600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - 385.000,00 - 
600 60017 Gmina Rędziny - - - - - 77.000,00 
851 85154 Miasto Częstochowa - - - - 8.000,00 - 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 600.000,00 - - - - 95.613,42 
921 92116 Biblioteka Gminna 300.000,00 - - - - - 
Jednostki nie należące do  sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa zadania       
630 63003 Upowszechnianie zajęć z zakresu turystyki 

oraz rozwój bazy turystycznej - - - - 9.000,00 - 

921 92105 Upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

- - - - 80.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2875



 
921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie 

elewacji Kościoła pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wancerzowie 

- - - - - 398.000,00 

921 92120 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu klasztornego 
Zakonu Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

- - - - - 1.004.500,00 

926 92605 Upowszechnianie zajęć sportowych i 
rozwój bazy sportowej - - - - 290.000,00 - 

Ogółem 900.000,00 - - - 2.745.864,09  1.875.113,42  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2875



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/482/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowego Funduszu Polski Ład 
i Funduszu Pomocy 

Dochody  Wydatki 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Plan 
 

Nazwa 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Plan 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
 

010 01043 1.710.000,00 Przebudowa wodociągu w Jaskrowie 010 01043 1.710.000,00 

600 60016 2.684.500,00 Przebudowa drogi gminnej, łączącej  
miejscowości Kłobukowice-Kuchary 

600 60016 2.684.500,00 

600 60016 1.999.000,00 Przebudowa drogi ul. Cmentarnej 
w Krasicach pn. „Budowa chodnika  
w ulicy Cmentarnej w Krasicach”  

600 60016 1.999.000,00 

754 75412 1.000.000,00 Przebudowa i rozbudowa istniejącego
budynku wielofunkcyjnego dla  
mieszkańców wsi, Koła Gospodyń 
Wiejskich i OSP w Kobyłczycach 

754 75412 1.000.000,00 

900 90015 700.689,76 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Mstów 

900 90015 700.689,76 

900 90095 1.249.000,00 Przebudowa mostu na rzece 
Warcie w ciągu drogi gminnej  
w miejscowości Kłobukowice 

900 90095 1.249.000,00 

900 90095 333.000,00 Zagospodarowanie działki gminnej  
nr 547/5 w miejscowości Srocko  
poprzez budowę wewnętrznego  
systemu komunikacyjnego 

900 90095 333.000,00 

R A Z E M :   9.676.189,76  9.676.189,76 
 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział  
Plan 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

853 85395 26.875,00 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na 
dopłaty do źródeł ciepła 

853 85395 26.875,00 

921 92120 390.000,00 Prace remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Wancerzowie 

921 92120 390.000,00 

921 92120 1.004.500,00 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu 
klasztornego Zakonu Kanoników 
Regularnych Laterańskich  
w Wancerzowie 

921 92120 1.004.500,00 

R A Z E M : 1.421.375,00  1.421.375,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2875



 
 Fundusz Pomocy 

 
 

Dochody 
 

  
Wydatki 

Dział  Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

758 75814 20.306,00 Środki z Funduszu 
Pomocy na edukację 
dzieci z Ukrainy 

801 80195 20.306,00 

852 85295 2.150,00 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na: zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

852 85295 2.150,00 

 
R A Z E M : 

 
22.456,00  

  
22.456,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2875


	UCHWAŁA NR LXII/482/2024 RADY GMINY MSTÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (2) w § 8
	tir. 2 (3) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 4 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 5 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2024
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rokDochody
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki związanych zprzeciwdziałaniem COVID-19, Rządowego Funduszu Polski Ład iFunduszu Pomocy


		2024-04-09T06:36:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




